АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
26.07.2021                                                                                              № 35

Об определении   специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы, Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднеагинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить, в пределах избирательного участка на территории Среднеагинского сельсовета Саянского района Красноярского края по выборам депутатов Государственной Думы, Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года, специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Среднеагинские вести» и подлежит и подлежит  размещению на странице Среднеагинского  сельсовета на официальном веб¬ сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.adm-sayany.ru.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                 Р.Ф.Наузников

Приложение 1
к постановлению
администрации Среднеагинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 26 июля 2021 № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных  мест предусмотренных для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Среднеагинского сельсовета Саянского района Красноярского края по выборам депутатов Государственной Думы, Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года

	Номер
УИК
	Центр
избирательного
участка
	Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1870
	С. Средняя Агинка
	 1.Стенд в администрации Среднеагинского сельсовета

	С. Средняя Агинка, ул. Советская, д.47

	1870
	С. Средняя Агинка
	2.Доска объявлений у остановочного павильона

	С. Средняя Агинка, ул. Советская напротив д. № 18

	1870
	Д. Шудрово
	3.Доска объявлений в д.Шудрово (остановочный павильон)

	Д. Шудрово, ул. Зеленая